

评标情况

项目名称：中共池州市贵池区委党校建设工程项目（建筑安装及附属工程）

项目编号：CZB62021035-1

评标时间：2021年5月19日9时00分——5月19日18时00分

专家人数：5人

参与投标家数：79家

否决投标情况：

序号	废标单位名称	废标原因及理由
1	安徽港海路桥工程有限公司	不平衡报价评审：；
2	安徽中龙建设投资有限公司	不平衡报价评审：；
3	安徽通泰建筑工程有限公司	不平衡报价评审：；
4	安徽龙云建设投资（集团）有限公司	不平衡报价评审：；
5	安徽宇业建筑安装工程有限公司	；项目负责人：项目经理养老保险证明没有社保主
6	安徽省问鼎建设工程有限公司	目负责人：；项目负责人：社保证明材料无法辨
7	池州恒业建筑工程有限公司	人工单价检查：；
8	池州市金洲建筑装饰工程有限责任公司	式：；投标文件格式：工程量清单报价书未按要求
9	安徽御杰建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
10	安徽池州市恒华建筑有限公司	人工单价检查：；
11	石台县第二建筑安装工程有限公司	人工单价检查：；
12	安徽仁鹏建设工程有限公司	责人：；项目负责人：没有提供项目经理社保证明
13	安徽华博建设工程有限公司	不平衡报价评审：；
14	池州市城北建筑安装有限公司	人工单价检查：；
15	安徽尧舜建设有限公司	不平衡报价评审：；人工单价检查：；

16	石台县第一建筑安装工程有限公司	不平衡报价评审 ; ;
17	池州市鸿兴建筑安装工程有限责任公司	人工单价检查 ; ;
18	安徽拓鑫建设集团有限公司	不平衡报价评审 ; ;
19	青阳县华宸建筑工程有限公司	项目负责人 ; ;项目负责人 ; 项目经理没有提供2021年1月至2021年3月社保证明;
20	安徽天益城市建设有限公司	;项目负责人 ; 项目经理养老保险证明没有社保主
21	青阳县城东建筑安装有限公司	;项目负责人 ; 项目经理养老保险证明没有社保主
22	中辰鸿泰建设有限公司	不平衡报价评审 ; ;
23	池州市大树装饰工程有限公司	式 ; ;投标文件格式 ; 工程量清单报价书未按要求
24	池州市智盛建设投资有限公司	责人 ; ;项目负责人 ; 没有提供项目经理社保证明

评标结果：

第一中标候选人：安徽皖江建设工程有限责任公司（牵头人）、安徽君泰建设工程有限公司（成员）

第二中标候选人：五洋电力建设股份有限公司

第三中标候选人：池州市城建（集团）建设有限公司